
JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2021. november 23-án az Ujszászi Művelődési Ház nagytermében megtartott
közmeghallgatással egybekötött lakossági fórumon.

Jelen vannak: Dobozi Róbert polgánnestei~ Kaló Istváirné alpolgármester, Dr. Ágotai Ede,
Battyányi Józsefné, Petrik Ferenc, Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó, Tolvaj József Miklós
képviselők, Udud Róza jegyző, valamint a jegyzőkönyv mellékletét képező jelenléti ív
szerinti meghívottak és a lakosság.

Dobozi Róbert pol~ármester: Köszönti a megjelenteket. Külön köszönti Pócs János urat,
országgyűlési képviselőt. A lakosság részéről a kevés számú megjelenést a járványhelyzettel
magyarázza. A lakossági fórum megtartása során kiemelt figyelmet fordítunk a járványügyi
előírások betartására. Atadja a szót Pócs János országgyűlési képviselő úrnak.

Pócs János: Köszöni szépen a meghívást. Mindig örömmel és szeretettel jön Újszászra.
Szeretné megköszönni a biztatást és támogatást, amit a város vezetéstől és a képviselőitől kap.
Bíztatja a város lakóit és a városvezetést, hogy terveikkel céljaikkal bátran keressék,
igyekszik lehetőségeihez mérten ezeket teljesíteni. Számára a városfejlesztésen túl fontos az
is, hogy egyénileg is megkereshetik a lakosok, amennyiben lehetősége van rá minden
segítséget megad a hozzá forduló személyek számára is.

Kaló Istvánrié alyol~ármester: Köszönti a képviselő-testület tagjait, a szervezetek képviselőit,
a településen szolgáltatást nyújtó szervezetek vezetőit, valamint a városgyűlésen megjelent
lakosságot.
Az előző városgyűlés óta eltelt időszak mindenki számára különösen nehéz és kihívásokkal
teli volt, így a képviselő-testület számára is. Mindezek mellett munkaterv szerint, ülésezett a
testület. Amíg a járványügyi szabályok és előírások engedték, személyes megjelenéssel, majd
online formában, videokonferencia alkalmazáson keresztül. Polgármesteri döntések,
határozatok a képviselő-testülettel egyeztetve születtek meg. A koronavírus járvány
megjelenése óta mindenek fölött intézményeink központi előírások szerinti zavartalan
működését biztosítottuk. A veszélyhelyzet alatt is folyamatos volt a település fejlesztése. Az
elmúlt időszak alatt végzett testületi munkáról havonta értesülhettek az Ujszászi Híradóból, a
teljesség igénye nélkül néhány dolgot kiemel: 2020. februárjában elindult a Népkonyhai
szolgáltatás, ami jelenleg is jól működik, 300-350 adag étel kiosztása, kiszállítása történik
naponta, támogatott rágcsálóirtási program vette kezdetét, a fogyatékkal élő emberek
segítésére az En is Vagyok Egyesület telep helyet kapott a városban, létrejött az Operatív
csoport a rendkívüli helyzetre való tekintettel, elindult a jogszabályoknak megfelelően a 70 év
feletti idős lakosokról való gondoskodás, Polgárvédelmi Törzs segítette a mindennapi munkát,
rászoruló lakosok részére készpénz helyett élelmiszerre, tisztítószerre beváltható utalvány
került bevezetésre, Ujszász Város képviselő testülete az Ujszász városban élő idősekért érzett
felelősségére tekintettel, továbbá annak érdekében, hogy az Önkormányzat tevékenységében
eredményesebben érvényesüljenek az idősek érdekei, az idősödő és idős emberek
biztonságának és emberi méltóságának megőrzését támogató Idősügyi Tanácsot hozott létre.
A Tanács állandó tagjai Aranyitjak Nyugdíjas klub, Vasutas Nyugdíjas Egyesület,
Mozgássérültek JNSZ Megyei Egyesületének Ujszászi Csoportja, Idősekért Alapítvány,
Ujszászi Római Katolikus Egyházközség, Ujszászi Református Egyházközség. Az Idősügyi
Tanács az önkormányzat mellett működő konzultatív, véleményező, tanácsadó testület,
ülésein állandó meghívottként tanácskozási joggal vesz részt Dobozi Róbert polgármester, az
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Együtt Újszászért Egyesület, a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált
Központ Ujszász, a Zagyvaparti Idősek Otthona, a Szolnoki Rendőrkapitányság Ujszászi
Rendőrőrs. ~5 Új meghívottként az Egyszemélyes Civil Csoport. A járvány okozta higiéniai
nehézségek leküzdésére 1800 db tisztítószer csomag kerül kiszáflitásra, civil összefogással
több rászoruló családnak sikerült szebbé teirni az ünnepeket, köszönetet mond minden civil
szervezetnek és önkéntesnek, aki bármilyen formában segítette a munkát, felülvizsgálatra,
újragondolásra került a Helyi Esélyegyenlőségi Program, Új formában elérhetővé vált a
lakosok részére a házi segélyhívó jelzőrendszer, biztonságérzet javítására központi térfigyelő
rendszer került üzembe helyezésre, háztartási elektronikai hulladékgyűjtés valósult meg,
megnyitotta kapuit a szelektív hulladékgyűjtő pont, ingyenes lárvairtószer csomagot
biztosítottak a háztartásoknak, a 4. számú háziorvosi körzetben új háziorvos kezdte meg
munkáját. Hosszú kihagyás után, és a kitartó munkának köszönhetően ismét elindulhat az
önkormányzat működtetésében városunkban a Támogató Szolgáltatás.
Az önkormányzat munkájának elismeréseként a Települési Onkormányzatok Országos
Szövetsége által kordinált, az Európai Kiváló Kormányzás Védjegyet odaítélő Védjegy
Bizottság a két rnggetlen szakértő jelentése és javaslata alapján az Európai Kiváló
Kormányzás Védjegy odaítéléséről döntött Ujszász Város Onkormányzata részére.
Azon dolgozik az önkormányzat a továbbiakban is, hogy lakosok életkörülményeit,
mindennapjait élhetőbbé tegye Ujszász városban.

Pap Gábor köztisztviselő. pályázati referens: Tájékoztatást ad a folyamatban lévő
projektekröl. A tájékoztató írásos anyaga jelen jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.

Dobozi Róbert poldrmester: Átadja a szót a lakosság részére.

Miklós János plébános: Szeretne gratulálni a kitüntetéshez.

Joó Norbert: Megköszöni a lakosság érdekében végzett áldozatos munkát. A Víz- és
Csatornaművek Koncessziós Zrt. képviselőjeként, felhívja a lakosság fIgyelmét a vízórák
védelmében, a téli fagyos időszakban kéri a lakosságot kiemelt figyelmet fordítson a
vízmérők védelmére.

Dr. Szóró MaEdolna: Megköszöni a képviselő-testület munkáját. Megköszöni a járvánnyal
kapcsolatos segitségnyújtását az önkormányzatnak. Ugy gondolja nagy segítség volt a
lakosság számára a tisztítószer csomag. Köszöni a város azon lakóinak a segítséget, akik a
maszkokat önzetlenül megvarrták.
Pócs Jánoshoz országgyűlési képviselő úrhoz szól a továbbiakban. Kérdéseit írásban is
eljuttatja képviselő úrnak. A megváltozott egészségügyi szabályokkal kapcsolatban tesz
észrevétel eket. 2022. január 1-tő! megváltozik az útiköltség utalványok kiadásának rendszere.
Eddig a háziorvos kiadhatta ezeket az utalványokat és igy a betegnek nem kellett például
vonatjegyet vásárolni. Viszont az új szabályozás értelmében nem adhatja ki az utalványt a
háziorvos csak az az ellátó intézmény, ahol a beteg megjelenik vizsgálatra, így előzetesen
meg kell vásárolja például a vonatjegyet. úgy véli a most megalkotott új szabályozás nem
méltányos a betegek számára, valamint a gyakorlati megvalósításban is lát problémát.
Képviselő úr mindig segítségére volt az Ujszászi lakosoknak, ezért kéri a segítségét az Új
szabályozás tekintetében. Kéri a szabályozás felülvizsgálatát.

Pócs János: Nagy érdeklődéssel várja dr. Szóró Magdolna levelét. Lehetőségeihez mérten
igyekszik a kezdeményezést célba juttatni. Köszöni az észrevételt. Fontosnak tar~a a lakosság
visszajelzését. hiszen a döntéseket lehet módosítani, ha az a gyakorlati megvalósulásban nem
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a ki’ánt célt éri cl. Vagy nem azt szolgálja. A döntések módosításához Viszont Úgy gondolja
mindig szükség van a visszajelzésekre a lakosság részéről.

Dobozi Róbert: Minden héten hétfőn fogadó órát tart és várja a lakosságot. A lehetőségekhez
mérten Igyekszik segíteni. Megköszöni az intézmények részéről végzett munkát. A
karhantartó csoport munkáját külön köszöni hiszen a jelentős létszám hiány ellenére igyekszik
helytáHni a ‚árosüzemeltetéshen.

Mivel más hozzászólásra igény nem jelentkezett, megköszöni a véleményeket, javaslatokat, és
a lakossági fórumot bezárja’

Krnf.

: Dobozi Róbert
polgármester jegyző





ÚJSZÁSZ VÁROS POLGÁRMESTERE
5052 ÚJSZÁSZ, Sz~ArsÁG TÉR 1.

TEL/FAx: 56/552-022

MEGHÍVÓ
VÁR OSG YŰLÉSRE

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló 8/2021. (VII.21.) rendelete 23.~-a alapján közmeghallgatással egybekötött lakossági
fórumot (v á r o s g y fi I é s t) tart.

A közmeghallgatás (városgvűlés) helye:

Városi Művelődési Ház nagyterem
(5052 Új szász, Szabadság tér 1.)

A közmeghallgatás (városgvűlés) ideje:

2021. november 23.-án (kedden) 17.00 óra,

melyre ezúton tisztelettel meghívom!

Kérjük, hogy a közmeghallgatás alkalmával szíveskedjen mindenki szájat és orrot
eltakaró maszkot viselni!

Új szász, 2021. november 12.

Dobozi Róbert
polgármester



JELENLÉTI ÍV

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete
2021. november 23.-án tartott

közmeghallgatással egybekötött lakossági fórumon (v á r o s g y ű I é s)
jelen lévőkről

Dobozi Róbert polgármester

Kaló Istvánné alpolgármester

Dr. Ágotai Ede

Battyányi Józsefné

Bogári~é Simon Klára Mária

Petrik Ferenc

Répási Csabáné Tóth Rozália Ildikó . ...

Rózsa György

Tolvaj József Miklós

Udud Róza jegyző
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Ujszász város fejlesztési tervei

‚

Város gyűlés—Ujszász,Művelődési Ház

202!. november 23.



Új TOP-os pályázatok

Belvíz-elvezető rendszer fejlesztés II. ütem

(I. Horgász Út Kastély Út térsége, 2. Bakó Út Álmos Út térsége, 3.
Báthori Út térsége, 4. Kölcsey Út térsége, S. Lovas-telep, 6. Fecske Út
térsége)

4970 fm építés/felújítás; megvalósítás: 2022. évben

299,6 mFt támogatás

Leromlott városrész szociális, közösségi és
infrastrukturális fejlesztése

12 szakmai program, 2000 fm felújítás és kiegészítő tevékenységek;
megvalósítás: 2022-2023. évben

100,0 ± 3 00,0 mFt támogatás



Vidékfejlesztési Program

Városi piac fejlesztése

fedett-nyitott piaccsarnok kialakítása, árusító asztalokkal és a piactér
területének rendezésével

megvalósítás: 2022. évben

99,9 mFt támogatás ± 17,6 mFt önerő



Kormányzati támogatások
(elnyert)

Civil közösségi Pont fejlesztése

Iskola Út 8. szám alatti ingatlan fűtéskorszerűsítés,
akadálymentesítés és játszóudvar fejlesztés

becsült költség: max. 41 mFt

Hunyadi úti járda I. ütem

Szabadság tér —Akácfa Út szakasz; szegélykővel megtámasztott 1,0
méter széles aszfaitburkolat, kapubejáróknál 1,5 méterre szélesítéssel
az akadálymentes közlekedés biztosítása érdekében

19,9 mFt támogatás + 3,5 mFt önerő



Kormányzati támogatások
(elbírálás alatt)

Hunyadi úti járda II. ütem
(becsült költség: 17,4 mFt: támogatás + önerő)

Abonyi úti járda

Csillag Út Mező Út közötti szakasz; szegélykővel megtámasztott 1,5
méter széles aszfaltburkolat

(becsült költség: 34, I mik támogatás)

Települési lakóutcák burkolatának felújítása

Álmos út, Bakó Út (páratlan oldal), Brassói Út, Fecske út, Galamb Út,

Tambura köz, Tavasz Út felújítása 2 rétegű szórt burkolattal

(becsült költség: 45 mFt támogatás)



2021-2027 EU-s források
tervezett projektjei

Projektek előkészítés és kidolgozás alatt:

Elhető város

Kertváros területének fejlesztése a Holt-Tápió térségében

Energiahatékonyság

polgármesteri hivatal-művelődési ház épületegyüttes, Zagyvaparti
Idősek Otthona új épület, könyvtár épület

Belterületi utak
települési gyűjtőutak fejlesztése, tervezetten:

Hunyadi Út, Bajcsy-Zsilinszky út, Baross Út, Zrínyi út,Vasút Út



Köszönöm a fígyelmet!

Pap Gábor
területfejlesztési, pályázati,

építésügyi és közbiztonsági referens

További információ kérhető:
Újszászi Polgármesteri Hivatal

5052 Újszász, Szabadság tér I.

tel.: ±36-56/552-022; e-mail: titkarsag(&~ujszasz.hu


